
S e d e  e l e c t r ó n i c a  h tt p s : / / s e d e . d i p u c r. e s

B O P   
Ciudad Real

administración local
AYUNTAMIENTOS

TOMELLOSO
EDICTO

Desconocido el domicilio de notificación, se da publicidad de resolución de alcaldía de fecha 28

de septiembre de 2022, de conformidad con lo dispuesto en el art. 44 de la Ley 39/2015, de 1 de octu -

bre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas, con el siguiente tenor:

“Habiendo tenido conocimiento este Ayuntamiento que las personas referidas más abajo no resi -

den, actualmente, en el domicilio de empadronamiento.

Habiéndose personado agentes de mi autoridad en dichos domicilios y no habiendo sido posible

localizar a las personas referidas.

Intentada de manera infructuosa las notificaciones a los interesados o sus representantes y ha -

biéndose publicado Edictos de fechas 27 de enero y 21 de febrero de 2022 en el Tablón de Anuncios de

este Ayuntamiento, en el B.O.P. Ciudad Real de fechas 31 de enero y 24 de febrero de 2022 y en el Bo -

letín Oficial del Estado de fechas 3 de febrero y 1 de marzo de 2022, por las que se inician los corres -

pondientes Expedientes de Baja de Oficio a las personas abajo indicadas, según lo dispuesto en el ar -

tículo 44 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Adminis -

traciones Públicas.

Habiendo transcurrido el plazo de alegaciones, sin que dichas personas hubieran manifestado ex -

presamente su disconformidad con la baja.

Una vez recibida la certificación expedida por la Sección Provincial del Consejo de Empadrona-

miento, de su reunión celebrada el día 25 de mayo de 2022, donde se informa favorablemente la Baja

de Oficio de las personas que se detallan más abajo y que constan en el expediente 8880289/2022.

En uso de las facultades que me confiere el artículo 21.1.s de la Ley 7/1985, de 2 de abril, regu-

ladora de las Bases del Régimen Local y a tenor de lo dispuesto en el art. 72 del Reglamento de Pobla -

ción y Demarcación Territorial de las Entidades Locales modificado por R.D. 2612/1996 de 20 de di -

ciembre.

He resuelto:

1º. Proceder a dar de baja de oficio por inclusión indebida a las personas indicadas a continua -

ción, cuya fecha de efecto será, a tenor de lo dispuesto en la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Proce-

dimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas, la de publicación del presente Decre-

to en el Boletín Oficial de la Provincia y del Estado:
APELLIDOS Y NOMBRE DOCUMENTO

R*,  P* Y6385354Q
S*,B* X9641470P

L*,  R* Y6027414W
T*,  M* X5463354A
T*,  N* X6905945B

B* R*,  E* F* X4808403T
R* G*,  J* M* 70724411D

S*,C* XB461613
I*,  C* N*, Y1500598T

R*,  O* X9761341A

Documento firmado electrónicamente en el marco de la normativa vigente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE
reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.

Número 192 ·  martes, 4 de octubre de 2022 ·  7568

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: v
A

nZ
5A

R
rL

D
T

N
F

sa
oJ

p+
V

F
irm

ad
o 

po
r 

Je
fe

 d
e 

S
ec

ci
ón

 d
el

 B
.O

.P
. J

U
A

N
 L

U
IS

 C
U

A
D

R
O

S
 C

A
M

P
O

 e
l 0

3/
10

/2
02

2 
14

:0
4:

52
E

l d
oc

um
en

to
 c

on
st

a 
de

 6
5 

pá
gi

na
/s

. P
ág

in
a 

26
 d

e 
65



S e d e  e l e c t r ó n i c a  h tt p s : / / s e d e . d i p u c r. e s

B O P   
Ciudad Real

A* E*,  A* N* 216357084
A* E*,  E* Y* X7070039T

A*,  A* A* Y1390933E
M*,  I* G* Y2366200C
M*,  M* Y1831495L

J*,  C* V* X4864110R
H*,  O* XT719949

P*,  M* P* XT483073
A*,  M* X9493547K

B*,  I* E* Y4799840F
C*,K X4343947Y

P* M*,  S*  020617291E
B* R*,  M* C* 06337550S

M* M*,  J* 06098322X
E* B*,  S* 06199409N

C* G* C*,  M* A* 70724883K
DE LA CRUZ DUARTE, EAN ENRIQUE

D* G*,  L* M* Y4901186S
I*,  C* X4740778H

M*,  I* F* X9105408F
G* C*,  J* E* Y0281236Y
C* H*,  E* 02240641G
G* C*,  L* 71722432Z
G* C*,  M* 71722433S

M* B*,  M* C* 70579196Q
R* G*,  J* 70588593Y
T*,  H* VS7354201

T*,  M* A* Y0039881J
S* D*,  C* XDC936906
L* M*,  E* 51577515S
E* C*,  D* Y0580628F
G* D*,  J* 06198384E
U*,  A* E* AR777549
N* S*,  L* 06240102H
M* V*,  J* 06279525L
U* M*,  V* 06274907R

M*,  I* DZ156721

2º. Comunicar a los interesados o sus representantes que contra esta resolución, que pone fin a

la  vía  administrativa,  podrán interponer potestativamente recurso de reposición ante esta Alcaldía-

Presidencia en el plazo de un mes, o recurso contencioso-administrativo, que podrá interponerse en el

plazo de dos meses ante el Juzgado de lo Contencioso-Administrativo de Ciudad Real; no obstante po -

drá interponer cualquier otro que estime conveniente a su derecho”.

En Tomelloso, a 29 de septiembre de 2022.- La Alcaldesa, Inmaculada Jiménez Serrano.

Anuncio número 3034

Documento firmado electrónicamente en el marco de la normativa vigente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE
reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.

Número 192 ·  martes, 4 de octubre de 2022 ·  7569

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: v
A

nZ
5A

R
rL

D
T

N
F

sa
oJ

p+
V

F
irm

ad
o 

po
r 

Je
fe

 d
e 

S
ec

ci
ón

 d
el

 B
.O

.P
. J

U
A

N
 L

U
IS

 C
U

A
D

R
O

S
 C

A
M

P
O

 e
l 0

3/
10

/2
02

2 
14

:0
4:

52
E

l d
oc

um
en

to
 c

on
st

a 
de

 6
5 

pá
gi

na
/s

. P
ág

in
a 

27
 d

e 
65


